
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia $9 grudnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........
Wicestarosta

Andrzej Bryła..............
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....................................................

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski
5. Członek Zarządu

Bogusław Peret........



Załącznik 

do Uchwały Nr . j.4 f/f.l I..
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia grudnia 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa -19 167,20

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -19 167,20

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

-19 167,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -4 330,37

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -4 330,37

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

-4 330,37

Razem: -23 497,57

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -2 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 2 000,00

710 Działalność usługowa -19 167,20

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -19 167,20

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -19 167,20

71015 Nadzór budowlany 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 350,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 390,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -740,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -4 330,37

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -4 330,37

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 171,57

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -1 768,85

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -13 733,09

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika -26 000,00

2



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 24 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -50 000,00

80117 Branżowe szkoły I i 11 stopnia 62 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -5 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 67 000,00

80120 Licea ogólnokształcące -39 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -17 900,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -1 100,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -20 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawód owego 5 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 5 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -5 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -5 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach 1 i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach 1 stopnia oraz szkołach artystycznych

3 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 3 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy) 170,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -1 300,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 1 130,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 500,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -200,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -300,00

85295 Pozostała działalność 0,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

747,00

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

84,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-747,00

3



1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-84,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły' do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -5 930,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 5 930,00

85395 Pozostała działalność 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 łit. b ustawy) 3 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -3 000,00

Razem: -23 497,57



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Podkarpackiego 

dotyczącej zmniejszenia planu wydatków budżetu państwa dokonuje się zmniejszenia planu dotacji celowych 

w dziale 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 19 167,20 zl oraz w dziale 754 

rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 4 330,37 zł. Zmniejszenie 

spowodowane jest niższym niż planowano kosztem realizacji zadań zleconych.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesienia na podstawie bieżącej analizy zaangażowania 

środków będących odzwierciedleniem faktycznych potrzeb jednostek (głównie w celu zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenia) oraz przeniesienia w ramach projektów finansowanych ze środków europejskich 

realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu.

5


